ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zê Agostinho), 585 -Telefone (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: www.camarav~rzeaalegre.ce.gov.br

E-mail: camarav.a@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 030/2020

-
EXMº SENHOR PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL OE VÁRZEA

C ALEGRE-CE: -~ ...

A Vereadora abaixo inscrita, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com
amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, vem mui
respeitosamente pedir a V. Exª., para submeter a votação e depois de aprovado,
enviar ofício ao DER, solicitando que seja feito o roço na rodovia CE-060, trecho
que liga a Praça de Santo Antonio ao bairro Grossos, bem como o reparo em
alguns trechos do asf9lto da referida rodovia.

T. em que,
P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 22 de abril de 2020.

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM
VEREADORA

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE • C~
APROVADO EM: ~ l.!?:S/...l:XJ2o.

JOSÊ D~ITU COSTA •
.PRESIDENTE

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO."